CM1N4566de Smart Infrastructure
2021-06-07
ACVATIX™
Elektrohydraulische Stellantriebe für Ventile
SKC..
mit 40 mm Hub
● SKC32.. Betriebsspannung AC 230 V, Stellsignal 3-Punkt
● SKC82.. Betriebsspannung AC 24 V, Stellsignal 3-Punkt

Siemens CM1N4566de
Smart Infrastructure 2021-06-07
Bestellbeispiel
Typ / Artikelnummer 1) Bezeichnung Stückzahl
SKC62/MO / S55195-A127 Stellantrieb Modbus RTU 1
ASC1.6 Hilfsschalter 1
1) Artikelnummer angeben falls vorhanden.
Ersatzteile
Stellantrieb Deckel Handrad 1) Bügel Stösselanschluss Elektronik
SKC32.60
410455828 426855108
410355768
417856498
-
SKC32.61
SKC82.60
SKC82.60U 410356058
SKC82.61 410355768
SKC82.61U 410356058
SKC60
410355768
466857598
SKC62
466857488
SKC62U
410356058
SKC62UA 466857518
SKC62/MO 410355768 466857488
1) Handrad, blau mit mechanischen Teilen
Gerätekombinationen
Durchgangsventile VV.. (Regel- oder Sicherheitsabsperrventile)
Ventiltyp DN PN-Stufe kvs
[m3/h]
Datenblatt
VVF21.. 1) Flansch 100 6 124...160 N4310
VVF22.. 160
124...315
N4401
VVF31.. 1) 100...150 10 N4320
VVF32.. 160...400 N4402
VVF40.. 1) 16 124...315 N4330
VVF41.. 1) 65...150 49...300 N4340
VVF45.. N4345
VVF43.. 15...80 50...400 N4404
VVF42.. 100...150 25
25
125...400 N4403
VVF53.. 65...150 63...400 N4405
VVF61.. 15...50 40 49...300 N4382
VVF63.. 15...50 50...315 A6V11459527
 Zulässige Differenzdrücke Δpmax und Schliessdrücke Δps: siehe entsprechende Datenblätter der Ventile
1) Nicht mehr erhältlich
13
Siemens CM1N4566de
Smart Infrastructure 2021-06-07
Dreiwegventile VX.. (Regelventile für die Funktionen „Mischen“ und „Verteilen“)
Ventiltyp DN PN-Stufe kvs
[m3/h]
Datenblatt
VXF21.. 1) Flansch 100 6 124...160 N4410
VXF22.. 160
124...315
N4401
VXF31.. 1) 100...150 10 N4420
VXF32.. 160...400 N4402
VXF40.. 1) 16 124...315 N4430
VXF41.. 1) 65...150 49...300 N4440
VXF43.. 15...80 63...400 N4404
VXF42.. 100...150
65...150
25 125...400 N4403
VXF53.. 25
40